
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 29. oktobrī Nr. 470 

(protokols Nr. 14, 56.§) 

 

Par maksu par parakstu apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par likumprojektu 

vai Satversmes grozījumu projektu 

 

Pamatojoties uz  likumu “Pašvaldību likums” 10. panta otrās daļas 2. punkta 

d)apakšpunktu, likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 22. panta trešo daļu un likumu ”Bāriņtiesu likums” 79. panta pirmās daļas                           

7. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt maksu par paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par 

likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu Ludzas novada pašvaldībā – EUR 1.05 plus 

PVN. 

2. No maksas tiek atbrīvoti pensionāri, personas ar invaliditāti un personas, kurām 

piešķirts maznodrošinātas vai trūcīgas personas statuss. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 2022.gada 24.februāra sēdes 

lēmumu “Par maksu par parakstu apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par likumprojektu 

vai Satversmes grozījumu projektu” (protokols Nr.5, 6.§). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

